PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO AMAZONAS

Ofício n. 636/2018 – GS

                          Manaus, 2 de abril de 2018

Senhor Secretário

Encaminho a V. Exa. cópia do Requerimento nº 2197, de autoria do Deputado

DERMILSON CHAGAS,  deferido  pela Presidência deste Poder, na reunião  do

dia 27 de março de 2018.

Respeitosamente

Deputado Sabá Reis

Secretário Geral - ALEAM

Exmo. Sr.

LOURENÇO BRAGA

Secretário de Estado de Educação e Qualidade do Ensino –SEDUC

Manaus/AM

GEL/tn.